
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                                                         ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ     

ВОСЕМНАДЦАТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ  ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №6
от 24.12.2021 г.

Рассмотрев  предложение  Главы  Миасского  городского  округа   Г.М.  Тонких  об
утверждении  перечня  движимого  имущества,  находящегося  в  государственной
собственности  Челябинской  области,  предлагаемого  для  принятия  в  муниципальную
собственность  Миасского  городского  округа,  учитывая  рекомендации  постоянной
комиссии  по  вопросам  экономической  и  бюджетной  политики,  в  соответствии  с
Федеральным  законом  от   22.08.2004  г.  №122-ФЗ  «О  внесении  изменений  в
законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу  некоторых
законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов
«О  внесении  изменений  и  дополнений  в  Федеральный  закон  «Об  общих  принципах
организации  законодательных  (представительных)  и  исполнительных  органов
государственной  власти  субъектов  Российской Федерации»   и   «Об общих принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,   Положением  «О
порядке  управления  и  распоряжения  имуществом,  находящимся  в  собственности
Миасского городского округа», утвержденным  Решением Собрания депутатов Миасского
городского  округа  от  24.12.2010  г.  №13,  руководствуясь  Федеральным  законом
от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации»  и Уставом Миасского  городского округа,  Собрание депутатов
Миасского городского округа
РЕШАЕТ:

1. Утвердить  перечень  движимого  имущества,  находящегося  в  государственной
собственности  Челябинской  области,  предлагаемого  для  принятия  в  муниципальную
собственность  Миасского  городского  округа,  согласно  приложению  к  настоящему
Решению.

2. Поручить Администрации Миасского городского округа оформить необходимые
для передачи документы в соответствии с действующим законодательством Российской
Федерации.

3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию
по вопросам экономической и бюджетной политики.

Председатель Собрания депутатов
Миасского городского округа                                                                              Д.Г. Проскурин

Об  утверждении  перечня  движимого
имущества,  находящегося  в  государственной
собственности  Челябинской  области,
предлагаемого для принятия в муниципальную
собственность Миасского городского округа



ПРИЛОЖЕНИЕ
к Решению Собрания депутатов 
Миасского городского округа 
от 24.12.2021 г. №6

Перечень движимого имущества, 
находящегося в государственной собственности Челябинской области, предлагаемого для

принятия в муниципальную собственность Миасского городского округа

МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1»

№
п/п

Гос.
контракт

Наименование имущества
Цена,
руб.

Кол-
во,
шт.

Балансовая
стоимость,

руб.
1  ГК от 

26.04.2021 
№ 3 

Многофункциональное устройство 
(МФУ) Китайская Народная Республика

18 261,90 1 18 261,90

2 ГК от 
28.04.2021 
№ 5              

Сервер Rikor, Российская Федерация. 
Порядковый номер реестровой записи: 
РЭ-403/21 

359 759,54 1 359 759,54

3 ГК от 
28.04.2021 
№ 5              

Источник бесперебойного питания Связь
инжиниринг, Российская Федерация. 
Порядковый номер реестровой записи: 
РЭ-2482/20

23 783,99 1 23 783,99

4 ГК от 
28.04.2021  
№ 6              

IP камера
Китайская Народная Республика

10 048,28 3 30 144,84

5 ГК  от 
29.04.2021 
№ 7              

Монитор, подключаемый к компьютеру 
Российская Федерация

8 186,75 1 8 186,75

6 ГК  от 
29.04.2021 
№ 7              

Клавиатура Российская Федерация 507,00 1 507,00

7 ГК  от 
29.04.2021 
№ 7              

Мышь компьютерная Российская 
Федерация

235,62 1 235,62

8 ГК от 
12.05.2021  
№ 9              

Ноутбук  Aquarius CMP NS685U R11 
Российская Федерация

55 108,33 17 936 841,61

9 ГК от 
01.06.2021  
№ 13            

Мышь компьютерная
Defender Patch MS-759 
Китайская Народная Республика

79,24 17 1 347,08

    ИТОГО:   43 1 379 068,33

МКОУ «Средняя общеобразовательная школа № 3»

№
п/п

Гос.
контракт

Наименование имущества
Цена,
руб.

Кол-
во,
шт.

Балансовая
стоимость,

руб.
1  ГК от

26.04.2021
№ 3 

 Многофункциональное устройство 
(МФУ) Китайская Народная Республика

18 261,90 1 18 261,90

2 ГК от
28.04.2021

№ 5                                    

Сервер Rikor, Российская Федерация. 
Порядковый номер реестровой записи: 
РЭ-403/21 

359 759,54 1 359 759,54



3 ГК от
28.04.2021

№ 5                                  

Источник бесперебойного питания Связь
инжиниринг, Российская Федерация. 
Порядковый номер реестровой записи: 
РЭ-2482/20

23 783,99 1 23 783,99

4 ГК от
28.04.2021

№ 6                                                

IP камера
Китайская Народная Республика

10 048,28 3 30 144,84

5 ГК  от
29.04.2021

№ 7                           

Монитор, подключаемый к компьютеру 
Российская Федерация

8 186,75 1 8 186,75

6 ГК  от
29.04.2021

№ 7                          

Клавиатура Российская Федерация 507,00 1 507,00

7 ГК  от
29.04.2021

№ 7                          

Мышь компьютерная Российская 
Федерация

235,62 1 235,62

8 ГК от
12.05.2021

№ 9                      

Ноутбук  Aquarius CMP NS685U R11 
Российская Федерация

55 108,33 17 936 841,61

9 ГК от
01.06.2021

№ 13                     

Мышь компьютерная
Defender Patch MS-759 
Китайская Народная Республика

79,24 17 1 347,08

    ИТОГО:   43 1 379 068,33

МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 4»

№
п/п

Гос.
контракт

Наименование имущества
Цена,
руб.

Кол-
во,
шт.

Балансовая
стоимость,

руб.
1  ГК от 

26.04.2021 
№ 3 

 Многофункциональное устройство 
(МФУ) Китайская Народная Республика

18 261,90 1 18 261,90

2 ГК от 
01.06.2021 
№ 13            

Сервер Rikor, Российская Федерация. 
Порядковый номер реестровой записи: 
РЭ-403/21 

359 759,54 1 359 759,54

3 ГК от 
01.06.2021 
№ 13            

Источник бесперебойного питания Связь
инжиниринг, Российская Федерация. 
Порядковый номер реестровой записи: 
РЭ-2482/20

23 783,99 1 23 783,99

4 ГК от 
28.04.2021  
№ 6              

IP камера
Китайская Народная Республика

10 048,28 3 30 144,84

5 ГК  от 
29.04.2021 
№ 7              

Монитор, подключаемый к компьютеру 
Российская Федерация

8 186,75 1 8 186,75

6 ГК  от 
29.04.2021 
№ 7              

Клавиатура Российская Федерация 507,00 1 507,00

7 ГК  от 
29.04.2021 
№ 7              

Мышь компьютерная Российская 
Федерация

235,62 1 235,62

8 ГК от 
12.05.2021  
№ 9              

Ноутбук  Aquarius CMP NS685U R11 
Российская Федерация

55 108,33 17 936 841,61

9 ГК от 
01.06.2021  
№ 13            

Мышь компьютерная
Defender Patch MS-759 
Китайская Народная Республика

79,24 17 1 347,08

  ИТОГО:   43 1 379 068,33



МАОУ «Лицей № 6»

№
п/п

Гос.
контракт

Наименование имущества
Цена,
руб.

Кол-
во,
шт.

Балансовая
стоимость,

руб.
1  ГК от

26.04.2021
№ 3 

 Многофункциональное устройство 
(МФУ) Китайская Народная Республика

18 261,90 1 18 261,90

2 ГК от
28.04.2021

№ 5                                    

Сервер Rikor, Российская Федерация. 
Порядковый номер реестровой записи: 
РЭ-403/21 

359 759,54 1 359 759,54

3 ГК от
28.04.2021

№ 5                                  

Источник бесперебойного питания Связь
инжиниринг, Российская Федерация. 
Порядковый номер реестровой записи: 
РЭ-2482/20

23 783,99 1 23 783,99

4 ГК от
28.04.2021

№ 6                                                

IP камера
Китайская Народная Республика

10 048,28 3 30 144,84

5 ГК  от
29.04.2021

№ 7                           

Монитор, подключаемый к компьютеру 
Российская Федерация

8 186,75 1 8 186,75

6 ГК  от
29.04.2021

№ 7                          

Клавиатура Российская Федерация 507,00 1 507,00

7 ГК  от
29.04.2021

№ 7                          

Мышь компьютерная Российская 
Федерация

235,62 1 235,62

8 ГК от
12.05.2021

№ 9                      

Ноутбук  Aquarius CMP NS685U R11 
Российская Федерация

55 108,33 17 936 841,61

9 ГК от
01.06.2021

№ 13                     

Мышь компьютерная
Defender Patch MS-759 
Китайская Народная Республика

79,24 17 1 347,08

10 ГК от
29.06.2021

№ 24 

Многофункциональное устройство 
(МФУ), Pantum, Китайская Народная 
Республика

15 838,34 1 15 838,34

    ИТОГО:   44 1 394 906,67

МКОУ «Средняя общеобразовательная школа № 7»

№
п/п

Гос.
контракт

Наименование имущества
Цена,
руб.

Кол-
во,
шт.

Балансовая
стоимость,

руб.
1  ГК от 

26.04.2021 
№ 3 

 Многофункциональное устройство 
(МФУ) Китайская Народная Республика

18 261,90 1 18 261,90

2 ГК от 
28.04.2021 
№ 5               

Сервер Rikor, Российская Федерация. 
Порядковый номер реестровой записи: 
РЭ-403/21 

359 759,54 1 359 759,54

3 ГК от 
28.04.2021 
№ 5               

Источник бесперебойного питания Связь
инжиниринг, Российская Федерация. 
Порядковый номер реестровой записи: 
РЭ-2482/20

23 783,99 1 23 783,99

4 ГК от 
28.04.2021  
№ 6               

IP камера
Китайская Народная Республика

10 048,28 6 60 289,68

5 ГК  от Монитор, подключаемый к компьютеру 8 186,75 1 8 186,75



29.04.2021 
№ 7               

Российская Федерация

6 ГК  от 
29.04.2021 
№ 7               

Клавиатура Российская Федерация 507,00 1 507,00

7 ГК  от 
29.04.2021 
№ 7               

Мышь компьютерная Российская 
Федерация

235,62 1 235,62

8 ГК от 
12.05.2021  
№ 9               

Ноутбук  Aquarius CMP NS685U R11 
Российская Федерация

55 108,33 20 1 102 166,60

9 ГК от 
01.06.2021  
№ 13             

Мышь компьютерная
Defender Patch MS-759 
Китайская Народная Республика

79,24 20 1 584,80

10 ГК от 
29.06.2021 
№ 24 

Многофункциональное устройство 
(МФУ), Pantum, Китайская Народная 
Республика

15 838,34 2 31 676,68

    ИТОГО:   54 1 606 452,56

МКОУ «Средняя общеобразовательная школа № 11»

№
п/п

Гос.
контракт

Наименование имущества
Цена,
руб.

Кол-
во,
шт.

Балансовая
стоимость,

руб.
1  ГК от 

26.04.2021 
№ 3 

 Многофункциональное устройство 
(МФУ) Китайская Народная Республика

18 261,90 1 18 261,90

2 ГК от 
28.04.2021 
№ 5               

Сервер Rikor, Российская Федерация. 
Порядковый номер реестровой записи: 
РЭ-403/21 

359 759,54 1 359 759,54

3 ГК от 
28.04.2021 
№ 5               

Источник бесперебойного питания Связь
инжиниринг, Российская Федерация. 
Порядковый номер реестровой записи: 
РЭ-2482/20

23 783,99 1 23 783,99

4 ГК от 
28.04.2021  
№ 6               

IP камера
Китайская Народная Республика

10 048,28 6 60 289,68

5 ГК  от 
29.04.2021 
№ 7               

Монитор, подключаемый к компьютеру 
Российская Федерация

8 186,75 1 8 186,75

6 ГК  от 
29.04.2021 
№ 7               

Клавиатура Российская Федерация 507,00 1 507,00

7 ГК  от 
29.04.2021 
№ 7               

Мышь компьютерная Российская 
Федерация

235,62 1 235,62

8 ГК от 
12.05.2021  
№ 9               

Ноутбук  Aquarius CMP NS685U R11 
Российская Федерация

55 108,33 20 1 102 166,60

9 ГК от 
01.06.2021  
№ 13             

Мышь компьютерная
Defender Patch MS-759 
Китайская Народная Республика

79,24 20 1 584,80

10 ГК от 
29.06.2021 
№ 24 

Многофункциональное устройство 
(МФУ), Pantum, Китайская Народная 
Республика

15 838,34 1 15 838,34

    ИТОГО:   53 1 590 614,22



МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 13» имени Д.И. Кашигина

№
п/п

Гос.
контракт

Наименование имущества Цена, руб.
Кол-
во,
шт.

Балансовая
стоимость,

руб.
1  ГК от 

26.04.2021 
№ 3 

 Многофункциональное устройство 
(МФУ) Китайская Народная Республика

18 261,90 1 18 261,90

2 ГК от 
28.04.2021 
№ 5              

Сервер Rikor, Российская Федерация. 
Порядковый номер реестровой записи: 
РЭ-403/21 

359 759,54 1 359 759,54

3 ГК от 
28.04.2021 
№ 5              

Источник бесперебойного питания Связь
инжиниринг, Российская Федерация. 
Порядковый номер реестровой записи: 
РЭ-2482/20

23 783,99 1 23 783,99

4 ГК от 
28.04.2021  
№ 6              

IP камера
Китайская Народная Республика

10 048,28 6 60 289,68

5 ГК  от 
29.04.2021 
№ 7              

Монитор, подключаемый к компьютеру 
Российская Федерация

8 186,75 1 8 186,75

6 ГК  от 
29.04.2021 
№ 7              

Клавиатура Российская Федерация 507,00 1 507,00

7 ГК  от 
29.04.2021 
№ 7              

Мышь компьютерная Российская 
Федерация

235,62 1 235,62

8 ГК от 
12.05.2021  
№ 9              

Ноутбук  Aquarius CMP NS685U R11 
Российская Федерация

55 108,33 20 1 102 166,60

9 ГК от 
01.06.2021  
№ 13            

Мышь компьютерная
Defender Patch MS-759 
Китайская Народная Республика

79,24 20 1 584,80

10 ГК от 
29.06.2021 
№ 24 

Многофункциональное устройство 
(МФУ), Pantum, Китайская Народная 
Республика

15 838,34 1 15 838,34

    ИТОГО:   53 1 590 614,22

МАОУ «Миасская средняя общеобразовательная школа № 20»

№
п/п

Гос.
контракт

Наименование имущества Цена, руб.
Кол-
во,
шт.

Балансовая
стоимость,

руб.
1  ГК от 

26.04.2021 
№ 3 

 Многофункциональное устройство 
(МФУ) Китайская Народная Республика

18 261,90 1 18 261,90

2 ГК от 
04.05.2021 
№ 4              

Проектор Nextouch
Российская Федерация

178 727,14 5 893 635,70

3 ГК от 
28.04.2021 
№ 5              

Сервер Rikor, Российская Федерация. 
Порядковый номер реестровой записи: 
РЭ-403/21 

359 759,54 1 359 759,54

4 ГК от 
28.04.2021 
№ 5              

Источник бесперебойного питания Связь
инжиниринг, Российская Федерация. 
Порядковый номер реестровой записи: 
РЭ-2482/20

23 783,99 1 23 783,99

5 ГК от 
28.04.2021  

IP камера
Китайская Народная Республика

10 048,28 5 50 241,40



№ 6              
6 ГК  от 

29.04.2021 
№ 7              

Монитор, подключаемый к компьютеру 
Российская Федерация

8 186,75 1 8 186,75

7 ГК  от 
29.04.2021 
№ 7              

Клавиатура Российская Федерация 507,00 1 507,00

8 ГК  от 
29.04.2021 
№ 7              

Мышь компьютерная Российская 
Федерация

235,62 1 235,62

9 ГК от 
12.05.2021  
№ 9              

Ноутбук  Aquarius CMP NS685U R11 
Российская Федерация

55 108,33 19 1 047 058,27

10 ГК от 
01.06.2021  
№ 13            

Мышь компьютерная
Defender Patch MS-759 
Китайская Народная Республика

79,24 19 1 505,56

11 ГК от 
15.06.2021 
№ 21           

Кабель   HDMI-HDMI Китай 411,01 5 2 055,05

12 ГК от 
02.07.2021 
№ 22            

Пленка магнитно-маркерная Китайская 
Народная Республика

3 778,25 5 18 891,25

13 ГК от 
29.06.2021 
№ 24 

Многофункциональное устройство 
(МФУ), Pantum, Китайская Народная 
Республика

15 838,34 2 31 676,68

    ИТОГО:   66 2 455 798,71

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 22»

№
п/п

Гос.
контракт

Наименование имущества
Цена,
руб.

Кол-
во,
шт.

Балансовая
стоимость,

руб.
1  ГК от

26.04.2021
№ 3 

 Многофункциональное устройство 
(МФУ) Китайская Народная Республика

18 261,90 1 18 261,90

2 ГК от
28.04.2021

№ 5                                    

Сервер Rikor, Российская Федерация. 
Порядковый номер реестровой записи: 
РЭ-403/21 

359 759,54 1 359 759,54

3 ГК от
28.04.2021

№ 5                                  

Источник бесперебойного питания Связь
инжиниринг, Российская Федерация. 
Порядковый номер реестровой записи: 
РЭ-2482/20

23 783,99 1 23 783,99

4 ГК от
28.04.2021

№ 6                                                

IP камера
Китайская Народная Республика

10 048,28 6 60 289,68

5 ГК  от
29.04.2021

№ 7                           

Монитор, подключаемый к компьютеру 
Российская Федерация

8 186,75 1 8 186,75

6 ГК  от
29.04.2021

№ 7                          

Клавиатура Российская Федерация 507,00 1 507,00

7 ГК  от
29.04.2021

№ 7                          

Мышь компьютерная Российская 
Федерация

235,62 1 235,62

8 ГК от
12.05.2021

№ 9                      

Ноутбук  Aquarius CMP NS685U R11 
Российская Федерация

55 108,33 20 1 102 166,60



9 ГК от
01.06.2021

№ 13                     

Мышь компьютерная
Defender Patch MS-759 
Китайская Народная Республика

79,24 20 1 584,80

10 ГК от
29.06.2021

№ 24 

Многофункциональное устройство 
(МФУ), Pantum, Китайская Народная 
Республика

15 838,34 4 63 353,36

    ИТОГО:   56 1 638 129,24

МАОУ «Гимназия № 26»

№
п/п

Гос.
контракт

Наименование имущества
Цена,
руб.

Кол-
во,
шт.

Балансовая
стоимость,

руб.
1  ГК от 

26.04.2021 
№ 3 

 Многофункциональное устройство 
(МФУ) Китайская Народная Республика

18 261,90 1 18 261,90

2 ГК от 
28.04.2021 
№ 5               

Сервер Rikor, Российская Федерация. 
Порядковый номер реестровой записи: 
РЭ-403/21 

359 759,54 1 359 759,54

3 ГК от 
28.04.2021 
№ 5               

Источник бесперебойного питания 
Связь инжиниринг, Российская 
Федерация. Порядковый номер 
реестровой записи: РЭ-2482/20

23 783,99 1 23 783,99

4 ГК от 
28.04.2021  
№ 6               

IP камера
Китайская Народная Республика

10 048,28 3 30 144,84

5 ГК  от 
29.04.2021 
№ 7               

Монитор, подключаемый к компьютеру 
Российская Федерация

8 186,75 1 8 186,75

6 ГК  от 
29.04.2021 
№ 7               

Клавиатура Российская Федерация 507,00 1 507,00

7 ГК  от 
29.04.2021 
№ 7               

Мышь компьютерная Российская 
Федерация

235,62 1 235,62

8 ГК от 
12.05.2021  
№ 9               

Ноутбук  Aquarius CMP NS685U R11 
Российская Федерация

55 108,33 17 936 841,61

9 ГК от 
01.06.2021  
№ 13             

Мышь компьютерная
Defender Patch MS-759 
Китайская Народная Республика

79,24 17 1 347,08

10 ГК от 
29.06.2021 
№ 24 

Многофункциональное устройство 
(МФУ), Pantum, Китайская Народная 
Республика

15 838,34 3 47 515,02

    ИТОГО:   46 1 426 583,35



МКОУ «Средняя общеобразовательная школа № 30»

№
п/п

Гос.
контракт

Наименование имущества
Цена,
руб.

Кол-во,
шт.

Балансовая
стоимость,

руб.
1  ГК от 

26.04.2021 
№ 3 

 Многофункциональное устройство 
(МФУ) Китайская Народная 
Республика

18 261,90 1 18 261,90

2 ГК от 
28.04.2021 
№ 5              

Сервер Rikor, Российская Федерация. 
Порядковый номер реестровой 
записи: РЭ-403/21 

359 759,54 1 359 759,54

3 ГК от 
28.04.2021 
№ 5              

Источник бесперебойного питания 
Связь инжиниринг, Российская 
Федерация. Порядковый номер 
реестровой записи: РЭ-2482/20

23 783,99 1 23 783,99

4 ГК от 
28.04.2021  
№ 6              

IP камера
Китайская Народная Республика

10 048,28 3 30 144,84

5 ГК  от 
29.04.2021 
№ 7              

Монитор, подключаемый к 
компьютеру Российская Федерация

8 186,75 1 8 186,75

6 ГК  от 
29.04.2021 
№ 7              

Клавиатура Российская Федерация 507,00 1 507,00

7 ГК  от 
29.04.2021 
№ 7              

Мышь компьютерная Российская 
Федерация

235,62 1 235,62

8 ГК от 
12.05.2021  
№ 9              

Ноутбук  Aquarius CMP NS685U R11 
Российская Федерация

55 108,33 17 936 841,61

9 ГК от 
01.06.2021  
№ 13            

Мышь компьютерная
Defender Patch MS-759 
Китайская Народная Республика

79,24 17 1 347,08

10 ГК от 
29.06.2021 
№ 24 

Многофункциональное устройство 
(МФУ), Pantum, Китайская Народная 
Республика

15 838,34 1 15 838,34

    ИТОГО:   44 1 394 906,67

МКОУ «Средняя общеобразовательная школа № 31»

№
п/п

Гос.
контракт

Наименование имущества
Цена,
руб.

Кол-во,
шт.

Балансовая
стоимость,

руб.
1  ГК от 

26.04.2021 
№ 3 

 Многофункциональное устройство 
(МФУ) Китайская Народная 
Республика

18 261,90 1 18 261,90

2 ГК от 
28.04.2021 
№ 5               

Сервер Rikor, Российская Федерация.
Порядковый номер реестровой 
записи: РЭ-403/21 

359 759,54 1 359 759,54

3 ГК от 
28.04.2021 
№ 5               

Источник бесперебойного питания 
Связь инжиниринг, Российская 
Федерация. Порядковый номер 
реестровой записи: РЭ-2482/20

23 783,99 1 23 783,99

4 ГК от 
28.04.2021  
№ 6               

IP камера
Китайская Народная Республика

10 048,28 6 60 289,68



5 ГК  от 
29.04.2021 
№ 7               

Монитор, подключаемый к 
компьютеру Российская Федерация

8 186,75 1 8 186,75

6 ГК  от 
29.04.2021 
№ 7               

Клавиатура Российская Федерация 507,00 1 507,00

7 ГК  от 
29.04.2021 
№ 7               

Мышь компьютерная Российская 
Федерация

235,62 1 235,62

8 ГК от 
12.05.2021  
№ 9               

Ноутбук  Aquarius CMP NS685U R11 
Российская Федерация

55 108,33 20 1 102 166,60

9 ГК от 
01.06.2021  
№ 13             

Мышь компьютерная
Defender Patch MS-759 
Китайская Народная Республика

79,24 20 1 584,80

10 ГК от 
29.06.2021 
№ 24 

Многофункциональное устройство 
(МФУ), Pantum, Китайская Народная 
Республика

15 838,34 1 15 838,34

    ИТОГО:   53 1 590 614,22


